



Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1 pojistné smlouvy č. 7720881596

Úsek pojištění hospodářských rizik

a

Povodí Odry, státní podnik

se sídlem Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO: 70890021, DIČ: CZ 70890021

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Ostrava, 97104761/0100

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. AXIV, vložka 584

(dále jen „**pojistník**“)

zastoupený Ing. Jiřím Pagáčem, generálním ředitelem

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek pojistné smlouvy byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře:

(dále jen „**pojišťovací makléř**“),

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře.

S účinností od 29.07.2015 zní výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) takto *:

* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek“, považuje se za něj tento dodatek

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Pojištěným je pojistník.
2. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP“), Zvláštní pojistné podmínky (dále jen „ZPP“) a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP“).

Všeobecné pojistné podmínky

VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky

ZPP P-150/14 - pro živelní pojištění

ZPP P-200/14 - pro pojištění pro případ odcizení

ZPP P-300/14 - pro pojištění strojů

Dodatkové pojistné podmínky

DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek:

Zabezpečení

DOZ105 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1401)

DOZ108 - Předepsané způsoby zabezpečení mobilních pracovních strojů (1401)

Stroje

DST109 - Ponorná čerpadla nebo čerpadla v hlubinných studních - Výluka (1401)

DST111 - Výměna agregátů, opravy vinutí - Vymezení pojistného plnění (1401)

Obecné

DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (1401)

DOB103 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1401)

DOB105 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401)

DOB106 - Bonifikace - Vymezení podmínek (1401)

DOB107 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití (1401)

Článek II.

Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

- 1.1. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních tohoto dodatku pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí.
- 1.2. Pro pojištění majetku je místem pojištění území České republiky, které pojištěný vlastní či po právu užívá, popřípadě v nich provádí objednanou činnost, a to včetně věcí uložených v/ná dopravním prostředku, není-li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících tabulkách:

2.1.1 Živelní pojištění

Místo pojištění: území České republiky						
Rozsah pojištění: sdružený živel						
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB106, DOB107						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka ¹⁰⁾	Spoluúčast ⁵⁾	Pojištění se sjednává na cenu ¹¹⁾	MRLP ³⁾ První riziko ²⁾	MRLP ³⁾ Zlomkové pojištění ⁴⁾
1.	Vyjmenovaná zařízení dle přílohy č. 2	Kč	Kč	*)	xxx	xxx
Poznámky:						

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.2.1 Pojištění pro případ odcizení

Místo pojištění: území České republiky						
Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB106, DOZ105, DOZ108						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka ¹⁰⁾	Spoluúčast ⁵⁾	Pojištění se sjednává na cenu ¹¹⁾	MRLP ³⁾ První riziko ²⁾	MRLP ³⁾ Zlomkové pojištění ⁴⁾
1.	Vyjmenovaná zařízení dle přílohy č. 2	Kč	Kč	*)	xxx	xxx
Poznámky:						

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.3.1 Pojištění strojů

Místo pojištění: území České republiky						
Rozsah pojištění: dle článku 2 ZPP P-300/14						
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-300/14 a doložkami DOB103, DOB106, DST109, DST111						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka ¹⁰⁾	Spoluúčast ⁵⁾	Pojištění se sjednává na cenu ¹¹⁾	MRLP ³⁾ První riziko ²⁾	MRLP ³⁾ Zlomkové pojištění ⁴⁾
1.	Vyjmenovaná zařízení dle přílohy č. 2	Kč	Kč	*)	xxx	xxx
Poznámky:						

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

- 1) nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy
- 2) první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14
- 3) MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. Je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění.
- 4) zlomkové pojištění ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
- 5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu čl. 11 odst. 4) VPP P-100/14
- 6) odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění
- 7) odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění
- 8) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-400/14

- 9) integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, je-li přerušení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dnů. Je-li však přerušení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dnů, nemá integrální časová franšíza vliv na výši pojistného plnění.
- 10) agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot

3. Pojistné plnění

- 3.1.** Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

V rámci maximálního ročního limitu pojistného plnění uvedeného výše v tomto bodě se však pro všechny pojistné události nastalé v průběhu trvání pojištění, které vzniknou povodní nebo záplavou v záplavovém území (stanovené dle zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), vyhl. č. 236/2002 Sb., o způsobu a rozsahu zpracování návrhu a stanovení záplavových území v platném znění) vymezeném záplavovou čarou tzv. dvacetileté vody (tj. území s periodicitou povodně 20 let - výskyt povodně, který je dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za 20 let) sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši Kč. Tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

- 3.2.** Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné události způsobené víchřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

- 3.3.** Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

Článek III.

Výše a způsob placení pojistného

Pojistné za jeden pojistný rok činí:

- 1.1. Živelní pojištění
- 1.2. Pojištění pro případ odcizení
- 1.3. Pojištění strojů

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí Kč

Sleva za dobu trvání pojištění činí 15%

Obchodní sleva činí 15%

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí - Kč

1. Pojistné je sjednáno jako běžné.

Pojistné období je tříměsíční. Pojistné za období 01.04.2015 – 31.03.2016 je splatné k datům a v částkách takto:

datum:	částka:
01.04.2015	
01.07.2015	
29.07.2015	
01.10.2015	
01.01.2016	

Pojistné je v každém následujícím pojistném roce splatné k datům a v částkách takto:

datum:	částka:
01.04.	
01.07.	
01.10.	
01.01.	

2. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. _____, variabilní symbol: 7720881596.

Článek IV. Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události písemnou formou.

Článek V. Zvláštní ujednání

1. Ujednává se, že se ruší ustanovení čl. 1 odst. 7) a 8), čl. 3 odst. 5), čl. 6 odst. 3) a čl. 9 ZPP P-150/14.
2. **Ujednání o podpojištění (inflační doložka)**
Ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění (souboru) v době pojistné události není nižší o více než 15% než jeho pojistná hodnota, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb.
3. **Automatické pojištění nově pořízeného majetku**
V případě přírůstku či úbytku majetku bude nové roční pojistné vypočítáno za použití pojistné sazby (pro konkrétní druh majetku a pojistné riziko), platné v předložené nabídce. V případě dopojištění a odpojištění v průběhu pojistného období bude použit princip výpočtu alikvotní části z ročního pojistného k příslušnému datu. Tento mechanismus bude garantován po celou dobu plnění zakázky.
4. Pojistná částka je pojistnou hodnotou a bude odpovídat nové ceně majetku.
5. Odchylně od ZPP P-300/14 článek 3, odstavec 2), písmeno h) se pojištění vztahuje i na poškození věci během přepravy stroje jako nákladu.
6. Odchylně od ZPP P-300/14 článek 3, odstavec 3), písmeno d) se pojištění vztahuje i na poškození skleněných dílů – výhledových skel pojištěných strojů. Pro tento předmět pojištění se ujednává pojištění bez spoluúčasti a do limitu uvedeného v příloze č. 2 této pojistné smlouvy.
7. Pojistitel poskytne pojistníkovi bonifikaci ve smyslu Doložky DOB106 - Bonifikace - Vymezení podmínek (1401).
Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodného průběhu pojistné smlouvy za hodnocené období, kterým je jeden pojistný rok. Bude-li skutečná hodnota škodného průběhu pojistné smlouvy nižší než hodnota smluvně stanovená, přízná pojistitel bonifikaci následovně:

Škodný průběh
do 0 %
do 10 %
do 20 %
do 30 %
nad 30 %

výše bonifikace
30 %
20 %
10 %
0 %
0 %

Článek VI. Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.
2. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.
3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1. bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.
4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistitel oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.
5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).
6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v této pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

Článek VII. Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01.04.2015 (počátek pojištění) do 31.03.2020 (konec pojištění). Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti dnem **29.07. 2015**.
2. Pojistník je povinen vrátit pojistiteli veškeré slevy poskytnuté za sjednanou dobu pojištění, jestliže pojistník pojištění vypoví před uplynutím pojistné doby nebo jestliže pojištění zanikne z jiného důvodu před uplynutím pojistné doby, s výjimkou zániku pojistného zájmu pojistníka.
3. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka“) s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.
4. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem“ rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojišťovacím makléřem za

"Seznam stroju"

poř. číslo	popis stroje	reg. značka	rok výroby	početná hodnota v Kč	vyřadová skla
1	6113 Pracovní stroj samojízdný nosič nářadí REFORM METRAC H6 S včetně:	VAR226020DAA40527 reg.značka: T00 3118	2005		ano
2	6115 čelní cepová žací lišta GF 2070/1	49566			
3	6057 Pracovní stroj samojízdný nosič nářadí AEBI Terratrac TT 70S včetně přidavných kol a včetně	8513 reg.značka : T00 3068	2003		ano
4	6056 mulčovač AEBI F74 TAP-TA	13895			
5	6112 Pracovní stroj samojízdný nosič nářadí REFORM METRAC G5 včetně	VAR226055BAZ50611 reg.značka: T00 3117	2005		ano
6	7665 čelní cepová žací lišta GF 2072	59922	2014		
7	6225 Pracovní stroj samojízdný nosič nářadí REFORM METRAC H6 S včetně:	VAR226020DAA60813 reg.značka: T00 3263	2006		ano
8	6226 čelní cepová žací lišta GF 2072	52059			
9	6270 Pracovní stroj samojízdný nosič nářadí REFORM METRAC H6 S včetně:	VAR226020DAA70860 reg.značka: T00 3329	2007		ano
10	6271 čelní cepová žací lišta GF 2072	52280			
11	6382 Pracovní stroj samojízdný rýpadlo nakladač JCB 4CX	JCB4CXSMJ81341886 reg.značka: T003505	2008		ano
12	6475 Traktor kolový nosič nářadí REFORM METRAC H6 X včetně:	VAR226025AAC90098 reg.značka: T00 3720	2009		ano
13	7770 čelní cepová žací lišta GF 2072	61404	2014		

14	6496	Pracovní stroj přípojný štěpkovač JENSEN A 530 XL s příslušenstvím	5509112663 RZ T00 3788	2009		ne
15	6525	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H6X včetně:	VAR 226025AAC00265 RZ T01 3705	2010		ano
16	6526	čelní cepová žací lišta GF 2072	55054			
17	6523	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H6X včetně:	VAR 226025AAC00263 RZ T01 3704	2010		ano
18	6524	čelní cepová žací lišta GF 2072	55051			
19	6547	Rypadlo Menzi Muck A61 Mobil pracovní stroj samojízdný včetně příslušenství	61C11105670 RZ T00 3666	2010		ano
20	6602	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H6X včetně:	VAR226025AAC00344 RZ T01 5257	2011		ano
21	6603	čelní cepová žací lišta GF 2072	55590			
22	7417	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H6X včetně:	VAR 226025AAC20579 RZ T00 5145	2012		ano
23	7418	čelní cepová žací lišta GF 2072	57875			
24	7424	Motorová sekačka Brielmaier včetně mulčovače 1,25 m	2712325	2012		ne
25	7441	Pracovní stroj přípojný štěpkovač JENSEN A 530 XL s příslušenstvím	5512083022 RZ T015295	2012		ne
26	7442	Ríder Husqvarna typ P 520D 4x4 Diesel	20111900005	2012		ne
27	7469	traktor kolový nosič nářadí AEBI Terratrac TT 210 včetně:	436E23217 reg. značka: T00 5231	2012		ano
28	7470	čelní cepová žací lišta KUHN PRO 210	112015	2012		
29	7471	Jednoosý nosič nářadí Agrila 5900 Taifun, 22 HP včetně mulčovače LIPCO a zametacího kartáče	590025100249	2012		ne

30	7474	Kolový nakladač s příslušenstvím Avant 220	669361246	2012		ano
31	7506	Mobilní čerpací stanice s příslušenstvím typ MČS 24 -550-P	RZ :8T2 3803	2012		ne
32	7525	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H7SX včetně:	VAR 226031AAC30080 RZ T01 8389	2013		ano
33	7526	čelní cepová žací lišta GF 2072	58984			
34	7527	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H7SX včetně:	VAR 226031AAC30079 RZ T01 8388	2013		ano
35	7528	čelní cepová žací lišta GF 2072	58983			
36	7529	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H7SX včetně:	VAR 226031AAC30078 RZ T01 8386	2013		ano
37	7530	čelní cepová žací lišta GF 2072	58981	2012		
38	7531	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H7SX včetně:	VAR 226031AAC30081 RZ T01 8387	2013		ano
39	7409	čelní cepová žací lišta GF 2072 (rok 2012)	57373			
40	7581	Kráčející rypadlo MENZI MUCK A81 Mobil včetně příslušenství	81D09135905 RZ T00 5326	2013		ano
41	7597	Svahová sekačka pásová ROBOFLAIL	1466	2013		ne
42	7721	Stroj pro sečení Gianni Ferrari Turbo 4	1M55077 RZ T01 3729	2014		ne
43	7720	Pracovní stroj samojízdný - teleskopický manipulátor MERLO P34.7 PLUS včetně příslušenství: nakládací lopata, objem 1300 litrů kombinovaná lopata klapka osazená zuby, objem 850 litrů paletizační vidle	ZFIP28T01C4182083 RZ T00 5374	2014		ano

44	7551	Traktor kolový vidle na hnův/slámu s drapákem nosič nářadí Reform Metrac H5X včetně: čelní cepová žací lišta GF 2072	VAR 226030AAC40315 RZ T02 0490 61392	2014	ano
45	7552	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H5X včetně: čelní cepová žací lišta GF 2072	VAR 226030AAC40317 RZ T02 0489 61393	2014	ano
46	7553	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H5X včetně: čelní cepová žací lišta GF 2072	VAR 226030AAC40313 RZ T00 5390 61394	2014	ano
47	7554	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H5X včetně: čelní cepová žací lišta GF 2072	VAR 226030AAC40316 RZ T02 0491 61395	2014	ano
48	7749	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H5X včetně: čelní cepová žací lišta GF 2072	18700276	2014	ne
49	7750	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H5X včetně: čelní cepová žací lišta GF 2072	5514073184 RZ T02 0498	2014	ne
50	7747	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H5X včetně: čelní cepová žací lišta GF 2072	VAR 226030AAC50371 RZ T02 2471 61768	2015	ano
51	7748	Sekačka SCAG Tigercat STC48V-22FS s příslušenstvím			
52	7755	Pracovní stroj připojný štěpkovač JENSEN A 530 XL s příslušenstvím			
53	7771	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H5X včetně: čelní cepová žací lišta GF 2072			
54	7858	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H5X včetně: čelní cepová žací lišta GF 2072			
55	7859	Traktor kolový nosič nářadí Reform Metrac H5X včetně: čelní cepová žací lišta GF 2072			

přírůstek